
 1 

SERVIZIO SANITARIO – REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA U.S.L. N°7 

CARBONIA 
 

 
 
 
 

       Deliberazione n    1090 
 
 
adottata dal Direttore Generale in data     22/10/2007 
 
 
 
Oggetto: Errata-corrige –  Deliberazione n. 414 del 22/03/2006 
  
 
 

Su proposta del Responsabile dell’Area Chimica del Presidio Multizonale di Prevenzione di 
Portoscuso, il quale 

 
 

Premesso che in data 4-5 luglio 2006  la Ditta Shimadzu ha effettuato c/o il ns. laboratorio di 
Portoscuso un corso di aggiornamento per lo strumento TOC-V CPH in dotazione 
all’area chimica del PMP 

 
Preso atto dell’erronea interpretazione che è stata data, nella delibera citata in oggetto, sul 

preventivo relativo all’offerta fatta dalla ditta Shimadzu 
 
Visto che all’importo di tale offerta di € 1.500,00 avrebbe dovuto essere sommato il 20%, 

quale IVA 
 
 
 
 

PROPONE 
 

• di accogliere la richiesta di INTEGRAZIONE di € 300,00 quale ammontare IVA del  
costo del corso che la ditta  Shimadzu ha effettuato presso il laboratorio del PMP  

 
• di prendere atto che tale spesa potrà essere imputata sul finanziamento di cui alla 

convenzione n. 50/2001 e successivi atti integrativi, stipulata con l’Assessorato 
Regionale Difesa Ambiente, Settore Tutela delle Acque, relativa al monitoraggio 
delle acque superficiali; 

 
 

 
 

 



 2 

il Direttore Generale 
 
PRESO ATTO  dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Presidio Multizonale di  

Prevenzione di Portoscuso  
SENTITI  il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario 
 
 

DELIBERA  
 
per i motivi esposti in premessa: 
 
  

• di accogliere la richiesta di integrazione di € 300,00 quale ammontare IVA del costo 
del corso della ditta Shimadzu presso il laboratorio del PMP  

 
• di prendere atto che tale spesa  potrà essere imputata sul finanziamento di cui alla 

convenzione n. 50/2001 e successivi atti integrativi, stipulata con l’Assessorato 
Regionale Difesa Ambiente, Settore Tutela delle Acque, relativa al monitoraggio 
delle acque superficiali; 

 
 
 

 
Il Direttore Generale 

                                                                                              Dr. Benedetto Barranu 
 
 
 
 
DIR. SAN. 
 
DIR. AMM. 
 
Resp.Area Chim. PMP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 
 

Attesta che la deliberazione 
 

n______________del_____________________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal _________________al___________________ 
 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi  
 

èd è stata posta a disposizione per la consultazione 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Affari Generali 

(Dr.ssa Margherita Cannas) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Allegati n. 01 
 
 
Destinatari: 
 
Bilancio 
 
PMP 
 
Collegio Sindacale 


